

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: شیرین دارو	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: دشیري	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432304	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	شیرین دارو

1. صورت های مالی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 35 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

صورت های مالی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 35 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این سازمان، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحی 2-25 صورت های مالی، مالیات عملکرد سال مالی 1397 و سال مالی مورد گزارش براساس سود ابرازی و با اعمال معافیت فروش صادراتی به ترتیب به مبلغ 953 و 1.807 میلیون ریال محاسبه و معادل آن پرداخت و یا ذخیره در حساب ها انعکاس یافته است. با توجه به بخشنامه های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه استفاده از معافیت یاد شده منوط به بازگشت ارز حاصله به چرخه اقتصادی (فروش در سامانه نیما و یا واردات در مقابل صادرات و رفع تعهد ارزی) می باشد، پیامدهای ناشی از بدهی های مالیات احتمالی منوط به اظهارنظر نهایی اداره امور مالیاتی می باشد. اظهارنظر این سازمان در خصوص مفاد این بند مشروط نشده است.
6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 7-30 صورت های مالی عنوان گردیده، شیوع بیماری کرونا موجب وقفه در صادرات شرکت از اسفندماه 1398 تا دو ماهه اول سال 1399 گردیده است. لیکن مدیریت شرکت اعتقاد دارد با کنترل بیماری و رفع محدودیت ها تا سه ماه آتی روند صادرات شرکت به حالت عادی بازگشته و در نهایت این بیماری تأثیر قابل ملاحظه بر فعالیت شرکت در سال مالی آتی ندارد. اظهارنظر این سازمان در خصوص مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. مفاد مواد 110 و 240 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب مبنی بر معرفی شخص حقیقی به نمایندگی از اشخاص حقوقی عضو هیئت مدیره در ارتباط با شرکت سرمایه گذاری دارویی تأمین (سهامدار عمده) و پرداخت سود سهام حداکثر ظرف مدت 8 ماه پس از تصویب مجمع عمومی رعایت نگردیده است.
8. مفاد مواد 27 (تبصره 2) و 43 اساسنامه شرکت به ترتیب مبنی بر دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضای غیر موظف هیئت مدیره و انتخاب مدیرعامل جدید توسط هیئت مدیره ظرف حداکثر یک ماه پس از بلاتصدی بودن سمت مذکور رعایت نشده است. شایان ذکر اینکه شرکت از دی ماه 1398 لغایت نیمه اول اردیبهشت 1399 فاقد مدیرعامل بوده است.
9. در رعایت مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت، پیگیری مؤثری جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 1398/03/19 در ارتباط با بندهای 2-6

- (دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضای هیئت مدیره) و 8 این گزارش و همچنین وصول مطالبات راكد سنوآتی (مطالبات از آقای فلاح زاده، شرکت آگروسیانس، سازمان توسعه تجارت ایران و بازرگانی مؤذن به ترتیب به مبالغ 9/3 ، 2 ، 4/8 و 4/3 میلیارد ریال) به عمل نیامده است.
10. مفاد ماده 39 قانون مالیات بر ارزش افزوده مبنی بر واریز مبلغ 6/1 میلیارد ریال (یک درصد عوارض آلاینده‌گی سال های قبل) به حساب سازمان امور مالیاتی نزد خزانه داری کل کشور، رعایت نشده است (یادداشت توضیحی 6-1-24).
11. ارز حاصل از صادرات (بصورت چک ارزی بانک ابوظہبی) عمدتاً از طریق واگذاری به یکی از صرافی ها و به نرخ آزاد (توافقی) به فروش رفته و معادل ریالی آن توسط اشخاص مختلف (معرفی شده توسط صرافی) به حساب های بانکی شرکت واریز شده است. با توجه به عدم برگشت منابع ارزی حاصل از صادرات، انطباق نحوه عمل شرکت به شرح یاد شده با بخشنامه ها و دستورالعمل های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای این سازمان محرز نشده است.
12. نرخ خرید ریشه طی سال مالی مورد گزارش توسط کمیته خرید ریشه تعیین شده که به دلیل عدم وجود بازار فعال و قابل دسترس انطباق آن با نرخ های بازار امکان پذیر نگردیده است. شایان ذکر اینکه متوسط نرخ خرید ریشه در سال مالی مورد گزارش به میزان 20 درصد نسبت به سال مالی قبل افزایش یافته است. مضافاً متوسط نرخ فروش به شرکت لیکوگامز (خریدار اصلی محصولات شرکت) در مقایسه با سال مالی قبل به میزان 9 درصد کاهش و مانده مطالبات ارزی از شرکت یاد شده در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 4.411.534 دلار بوده که معادل 75 درصد فروش انجام شده طی سال مالی مورد گزارش به شرکت مذکور می باشد.
13. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-32 صورت های مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
14. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
15. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای فوری تصمیمات هیئت مدیره در ارتباط با استعفای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره (مفاد ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات) و پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر طبق ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران غیربورسی و غیر فرابورسی)، رعایت نگردیده است.
16. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص (به استثنای عدم درج کامل شناسه ملی یا کد اقتصادی فروشندگان مواد اولیه در سیستم نرم افزارهای کامپیوتری به نحوی که امکان جستجو براساس شماره های مزبور فراهم گردد)، این سازمان به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/20 15:20:49		[Hassan Samadi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/03/20 15:29:03		[Hassan Kazemi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/03/20 16:10:05		[Mahmoud Shali [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۸	۶۸۸,۶۳۸	۷۴۶,۰۳۲	درآمدهای عملیاتی
(۴۲)	(۲۸۶,۵۹۰)	(۴۰۶,۷۶۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۶)	۴۰۲,۰۴۸	۳۳۹,۲۷۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۲)	(۳۷,۸۴۹)	(۴۲,۵۴۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۶۴)	۳۲۱,۴۷۶	۸۰,۵۶۳	سایر درآمدها
۷۷	(۴,۱۴۷)	(۹۴۱)	سایر هزینه‌ها
(۳۵)	۵۸۱,۵۲۸	۳۷۶,۳۵۰	سود (زیان) عملیاتی
(۶)	(۷,۷۰۹)	(۸,۱۷۲)	هزینه‌های مالی
(۵۵)	۱۵,۷۵۷	۷,۱۱۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰	۱,۵۷۴	۱,۷۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		درصد تغییر	حسابرسی شده
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۷,۰۲۵	۵۹۱,۱۵۰	(۳۶)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱,۸۰۷)	(۹۵۳)	(۹۰)
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۷۵,۲۱۸	۵۹۰,۱۹۷	(۳۶)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۷۵,۲۱۸	۵۹۰,۱۹۷	(۳۶)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷,۴۵۸	۱۱,۵۷۰	(۳۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۴۶	۳۳۴	(۸۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷,۵۰۴	۱۱,۸۰۴	(۳۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷,۵۰۴	۱۱,۸۰۴	(۳۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷,۵۰۴	۱۱,۸۰۴	(۳۶)
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
تغییر نحوه محاسبه سود عملیاتی و غیر عملیاتی هر سهم .			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		درصد تغییر	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۷۵,۲۱۸	۵۹۰,۱۹۷	(۳۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۷۵,۲۱۸	۵۹۰,۱۹۷	(۳۶)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶,۱۸۸	۳۲,۹۵۲	۳۴,۵۱۵	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۹۰	۱,۲۱۷	۱,۴۳۷	(۲۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۸۶۸	(۱۰۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۲۱	۲۲۳	۱۰۲	۱۹
سایر دارایی‌ها	۵۷۷	۴۰۰	۱۶۱	۲۵۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۹۷۷	۳۴,۷۹۳	۳۷,۰۸۳	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۱۲۲	۴۹۰	۲۸۴	۲۹۵

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۶۹	۹۶,۷۷۱	۱۸۲,۵۱۱	۲۶۰,۴۴۳	موجودی مواد و کالا
۵۹۱	۹۶,۹۵۹	۵۰۵,۶۲۶	۶۷۰,۴۱۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۱۵,۱۶۲	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۵)	۳۸,۹۹۵	۹۱,۸۱۷	۳۱,۵۸۵	موجودی نقد
۲۸۴	۳۴۸,۱۷۱	۷۸۰,۴۴۴	۹۵۳,۵۶۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۸۴	۳۴۸,۱۷۱	۷۸۰,۴۴۴	۹۵۳,۵۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۴۸	۲۸۵,۲۵۴	۸۱۵,۲۳۷	۹۹۱,۵۴۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰	۴,۵۳۱	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵۰	۱۰۵,۴۱۸	۶۳۰,۱۴۶	۴۷۴,۱۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳۱	۱۵۹,۹۴۹	۶۸۵,۱۴۶	۵۲۹,۱۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۱۱۰	۱۰,۸۵۸	۹,۴۲۲	۷۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۱۱۰	۱۰,۸۵۸	۹,۴۲۲	۷۱
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۰۰,۷۳۹	۴۳,۲۲۵	۷۰,۲۲۵	۴۳
مالیات پرداختنی	۱,۹۲۱	۱,۱۲۸	۶۹۳	۱۷۷
سود سهام پرداختنی	۳۴۷,۷۶۰	۱۰,۴۴۶	۷,۹۷۴	۳,۰۰۷
سهیلات مالی	۹۵,۵۳۱	۶۳,۵۴۰	۳۵,۴۷۵	۱۶۹
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۶۹	۸۹۴	۱,۵۱۶	(۷۶)
	۴۴۶,۳۲۰	۱۱۹,۲۳۳	۱۱۵,۸۸۳	۲۸۵
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۴۶,۳۲۰	۱۱۹,۲۳۳	۱۱۵,۸۸۳	۲۸۵
جمع بدهی‌ها	۴۶۲,۴۳۰	۱۳۰,۰۹۱	۱۲۵,۳۰۵	۲۶۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۹۱,۵۴۴	۸۱۵,۲۳۷	۲۸۵,۲۵۴	۲۴۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۳۱	۰	۰	۰	۱۰۵,۴۱۸	۰	۱۵۹,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۹۰,۱۹۷		۵۹۰,۱۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹۰,۱۹۷	۰	۵۹۰,۱۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹۰,۱۹۷	۰	۵۹۰,۱۹۷
سود سهام مصوب									(۶۵,۰۰۰)		(۶۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۶۹				(۴۶۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳۰,۱۴۶	۰	۶۸۵,۱۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۷۵,۲۱۸		۳۷۵,۲۱۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۷۵,۲۱۸	•	۲۷۵,۲۱۸
سود سهام مصوب									(۵۳۱,۲۵۰)		(۵۳۱,۲۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰,۰۰۰	•	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	۴۷۴,۱۱۴	•	۵۲۹,۱۱۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۸۴۹)	۳۶,۶۷۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۱۴)	(۶۹۳)	(۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۸۶۳)	۳۵,۹۷۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲۰۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۶۹۶)	(۲,۷۰۹)	(۱۸۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳,۱۳۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۵,۱۶۲	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۴۲	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۱۱۹	۱۵,۷۵۷	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۷۷)	۳۱,۶۹۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۴۴۰)	۶۷,۶۷۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰		۳۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۸,۶۷۵)	(۴۴,۹۶۳)		(۳۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۵۰۶)	(۴,۳۰۰)		(۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۳,۱۶۵)	(۳۹,۷۴۵)		(۱۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۸,۳۴۶)	(۱۹,۰۰۷)		(۲۶۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۰,۷۸۶)	۴۸,۶۶۳		--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۱,۸۱۷	۳۸,۹۹۵	۱۳۵	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۵۴	۴,۱۵۹	(۸۷)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱,۵۸۵	۹۱,۸۱۷	(۷۶)	
معاملات غیرنقدی	۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۱,۴۳۱,۷۳۰	۱,۳۶۲,۹۸۰	۵
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۱۴۷,۰۹۹	۷۲,۹۵۰	۱۰۲
		۰	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۱,۲۵۰,۴۵۰	۱,۳۱۵,۵۳۵	(۵)
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۱۴۰,۸۷۰	۱۱۵,۸۰۰	۲۲
		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پودر شیرین بیان	میلیون ریال	۶۸۱,۶۹۱	۶۳۴,۶۳۵	۶
عصاره شیرین بیان	میلیون ریال	۶۴,۳۴۱	۴۴,۰۰۳	۴۶
	میلیون ریال	۰	۰	